
COMUNE  DI  SASSARI
Settore Infrastrutture della Mobilità e Traffico
Servizio Mobilità Urbana

Ordinanza n. 91/2024                  del 29/04/2024

IL DIRIGENTE

PREMESSO che:
- in data 20/04/2024 il Consorzio S.V. Sant’Orsola ha richiesto delle modifiche alla
viabilità per  poter eseguire un intervento di bitumatura;
- si rende necessario, viste le dimensioni della carreggiata, la chiusura al traffico del
tratto compreso tra il civico 1/L verso il civico 28 in direzione loc. San Giorgio;

- verrà posta in essere tutta la segnaletica necessaria, con indicazione del tratto di
strada interessato dai lavori e della viabilità alternativa;

RITENUTO di dover procedere alla chiusura al traffico, come richiesto in premessa
per poter consentire la realizzazione dei lavori di manutenzione straordinaria;

VISTI  gli  articoli  6 e 7 del  Nuovo Codice della Strada, D.L.  30.04.1992, n° 285,
relativi alle norme sulla circolazione stradale;

ORDINA

martedì 30 aprile 2024

dalle ore 08.00 alle ore 18:30

- l'istituzione   del divieto di transito sulla S.V. Sant’Orsola traversa  , dal civico 1/L fino
al civico 28 direzione loc. San Giorgio (via Demartini).

L’impresa  esecutrice,  durante  i  lavori,  dovrà  indicare  con  apposita  segnaletica  da
sistemare nelle intersezioni in avvicinamento, i tratti di strada chiusi al traffico e la
viabilità alternativa prevista.

La presente ordinanza sarà trasmessa in  copia al  Settore Polizia  Locale,  alle  Forze di
Polizia ad ordinamento Statale, ai VVF, al 118, all'ATP e all’ARST, al Gabinetto del Sindaco
e all'Ufficio Stampa del Comune.

Avverso il presente provvedimento, ai sensi dell'art.  37, comma 3° del Cod. Str., è ammesso ricorso entro sessanta giorni e con le formalità stabilite dall'art.
74 del regolamento di esecuzione e di attuazione, al Ministro delle Infrastrutture e dei Trasporti.         

Il Dirigente del Settore
Ing. Fabio Spurio

Documento  informatico  firmato  digitalmente  ai  sensi  del
D.P.R.  28.10.2000  e  del  D.  Lgs.  07.03.2005  e  norme
collegate, il quale sostituisce il formato cartaceo e la firma
autografa.


		2024-04-29T13:32:40+0200
	FABIO EMANUELE MASSIMO SPURIO




